UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PET
Nº 012/2019

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 012/2019 - SELEÇÃO DE TUTOR DO GRUPO PET  MATEMÁTICA

        Vitória, 18 de Junho de 2019.

                                    O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA, no uso das

atribuições previstas na Portaria 976 de 2010, alterada pela Portaria 343 de 2013, do MEC,

torna público o resultado da homologação das inscrições dos candidatos a TUTORIA DO

GRUPO PET - MATEMÁTICA.

Candidatos:

Inscrição 01 – ETERELDES GONÇALVES JÚNIOR       -     Homologada

Inscrição 02 -  FABIANO PETRONETTO DO CARMO   -      Homologada

Profa. Dra. Cláudia Patrocínio Pedroza Canal

Diretora do Departamento de Apoio Acadêmico

Presidente do CLAA/UFES